CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA
         CGC/MF 01 666.524/0001-89

AVENIDA JOSÉ FRANCISCO CASACA, Nº 41, CEP: 17.150-030 – PAULISTÂNIA/SP     FONE: (14) 3275-1007

www.cmpaulistania.sp.gov.br        E-mail: cmpaulistania@uol.com.br

EXTRATO RESUMIDO DE ADITAMENTO DE CONTRATO

ADITAMENTO Nº 02/2024

CONTRATO Nº. 003/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PAULISTÂNIA.

CONTRATADO: AMARAL & DEL RIO SOCIEDADE DE ADVOGADOS.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS ESPECIALIZADOS DE ASSESSORIA

E CONSULTORIA JURÍDICA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA CÂMARA MUNICIPAL

DE PAULISTANIA PARA O EXERCÍCIO DE 2024.

PRAZO: 31/01/2025.

VALOR GLOBAL: R$ 52.948,44 (cinquenta e dois mil novecentos e quarenta e oito reais e quarenta

e quatro centavos)

MODALIDADE: art. 23, II, “a”, da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores.

DATA: 01/02/2024

Registre-se, publique-se e afixe-se.

Paulistânia, 28 de fevereiro de 2024.

Juscelino Pereira da Silva Junior

Presidente

http://www.cmpaulistania.sp.gov.br/